
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

 
Про присвоєння назв вулиць в селі Гора Гірської сільської ради 
 

Розглянувши заяву та доданий пакет документів гр.Дячука Руслана 
Дмитровича про присвоєння назв двом новоутвореним вулицям в селі Гора 
Гірської сільської ради,  з метою впорядкування назв вулиць адміністративних 
одиниць, що входять до складу території Гірської сільської територіальної 
громади Бориспільського району Київської області, відповідно до статті 25, 
пункту 41 статті 26, пункту 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Гірська сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Присвоїти назви вулиць в селі Гора Гірської сільської ради  
Бориспільського району Київської області, а саме: 

- вулиця Лазурна; 
- вулиця Дружня. 

2. Доручити виконавчому комітету Гірської сільської ради подати 
клопотання до  ДП «Національні інформаційні системи» про внесення назв:  
вулиця Лазурна та вулиця Дружня село Гора Гірської сільської ради  
Бориспільського району Київської області, до словника Державного реєстру 
речових прав на нерухоме майно. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від _______ 2021 року 
№ _________-VIIІ 

   

 

Сільський голова                                               Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПОГОДЖЕНО: 
Секретар сільської ради                                                Людмила ШЕРШЕНЬ 
 
В. о. Начальника відділу правового та 
Кадрового забезпечення                                               Євгеній СТЕПАНЕНКО 
 
 
Виконавець: 
Спеціаліст відділу містобудування  
та архітектури                                                                 Тетяна БІДНЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


